様式第６号（第９条関係）

    年度宮代町安心安全まちづくり推進事業補助金変更（中止、廃止）承認申請書

年  月  日

宮 代 町 長  様

組織名

代表者住所

代表者氏名

代表者電話番号

年  月  日付け   第    号で補助金の交付決定通知を受けた  年

度宮代町安心安全まちづくり推進事業補助金について、宮代町安心安全まちづくり推進事

業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、申請内容を下記のとおり変更（中止、廃止）し

たいので承認願います。

１ 経費の区分

自主防災活動事業 自主防犯活動事業

□ ア 防災用の資機材の購入費 □ ア 防犯用の資機材の購入費

□ イ 防災拠点の整備に要する経費
□ イ 防犯に関する意識啓発、研修及

び訓練に要する経費

□ ウ 防災訓練の実施に要する経費 □ ウ 地域環境改善活動に要する経費

□ エ 防災に関する意識啓発及び研修

に要する経費

□ オ 防災士の資格取得に要する経費

２ 変更（中止、廃止）の理由

区分  経費区分 積算根拠 所要経費

 変更前   円

変更後   円

理由